
２０２６年 ２月２０日 

京王バス株式会社 

 

 ２０２６年３月１日～「新宿～富士五湖線」増便いたします  

 

 

 いつも京王バスをご利用いただきありがとうございます。 

中央高速バス「新宿～富士五湖線」は、２０２６年３月１日（日）から、以下のとおり、所定運行便を増便して

運行いたします。富士五湖方面へのお出かけにますます便利になりますのでぜひご利用ください。 

 

【対象便】 

 バスタ新宿 １０：５５ 発 （KO 1127便） 

      → 富士急ハイランド・河口湖駅（12:40着） 経由 山中湖 平野（13:19着） 行き 

 

【路線全体の時刻表】 

 次ページをご確認ください。 

 

【対象便運行開始日】 

 ２０２６年 ３月 １日（日） 

 

【対象便予約開始日時】 

 ２０２６年 ２月２０日（木）１５時～ 

 

【その他】 

・上記期日においては、対象となる便以外にダイヤの変更はございません。 

・新宿方面の便につきましては、たいへん多くのお客様がご利用になる、河口湖駅周辺を夕方に発車する便に

②号車を設定し、より販売座席を増やして運行する予定です。 

 

【ご予約について】 

ご予約は「ハイウェイバスドットコム」が大変便利です。インターネットやスマートフォン等のアプリをご用

意しており、お手元の端末で予約、決済、変更が 24時間可能（*1）です。 

ハイウェイバスドットコムで決済いただくと、通常運賃よりお得にご購入いただけます。 

・予約後、乗車券の購入（決済）期限がございます。 

・乗車日直前の取り消し手数料は通常と金額が異なりますのでご注意ください。 

(*1)定期または随時メンテナンス時は除く  

ハイウェイバスドットコムでのご予約はこちら（https://www.highwaybus.com/） 

 

【お問い合わせ先】 

  京王高速バス予約センター 03-5376-2222（9：00～20：00） 

 

次ページへ続く 

 

 

ハイウェイバスドットコムアプリの

ダウンロードはこちら

https://www.highwaybus.com/


2026年2⽉17⽇
・・・変更箇所 ・・・運休または運⾏外 ※ ︓管理の受委託により、京王バス株式会社が⻄東京バス株式会社に委託し、委託先の⾞両で運⾏します

　その他増発便を委託運⾏することがあります

※ 3/1〜 ※
下り 運⾏⽇ 毎⽇ 毎⽇ 毎⽇ 特定⽇ 毎⽇ 毎⽇ 特定⽇ 毎⽇ 毎⽇ 毎⽇ 毎⽇ 毎⽇ 毎⽇ 毎⽇ 毎⽇ 毎⽇ 毎⽇ 毎⽇ 毎⽇ 毎⽇ 毎⽇ 毎⽇ 毎⽇ 毎⽇ 毎⽇ 毎⽇ 毎⽇ 毎⽇ 毎⽇ 毎⽇ 毎⽇ 毎⽇ 土休 毎⽇ 毎⽇ 毎⽇ 土休 毎⽇ 毎⽇ 毎⽇ 土休 毎⽇ 毎⽇ 毎⽇ 毎⽇ 毎⽇ 毎⽇ 毎⽇ 毎⽇ 下り 運⾏⽇

運⾏会社 交互 KO FJ FJ FJ KO FJ ＫＯ FJ ＦＪ ＦＪ ＫＯ ＫＯ ＦＪ KO ＫＯ F J ＫＯ ＦＪ KO ＦＪ FJ KO ＦＪ KO ＫＯ FJ ＫＯ KO ＦＪ FJ ＦＪ KO ＦＪ ＦＪ ＫＯ KO ＦＪ ＦＪ ＫＯ ＫＯ ＦＪ ＫＯ ＦＪ ＦＪ ＦＪ ＦＪ 交互 交互 運⾏会社
便名 1371 1401 1341 1373 1343 1101 ② 1361 1375 1121 1403 1345 1131 1153 1363 1155 1405 1103 1407 1301 1159 1365 1133 1347 1409 1123 1127 1105 1349 1353 1125 1107 1411 1321 1109 ② 1413 1111 1415 1113 1417 1115 1419 1135 1421 1117 1137 1423 1119 1395 1389 1391 1393 便名

河口湖 河口湖 芝桜 河口湖 河口湖 DD 河口湖 河口湖 河口湖 河口湖 河口湖 河口湖 河口湖 河口湖
kara 河口湖 五合目 河口湖 HL 河口湖 山中湖 河口湖 河口湖 芝桜 河口湖 HL 平野 五合目 河口湖 山中湖 平野 河口湖 本栖湖 河口湖 平野 五合目 平野 本栖湖 河口湖 五合目 富士山駅 平野 河口湖 山中湖 河口湖 五合目 平野 平野 平野 河口湖 河口湖 平野 山中湖 五合目 河口湖 平野 河口湖 五合目 平野 五合目 山中湖 五合目 平野 五合目 山中湖 五合目 平野 山中湖 五合目 山中湖 富士山 富士山 河口湖 河口湖

急⾏ 経由 DD 経由 忍野 夏 経由 夏 経由 忍野 経由 経由 生活館 DD 経由 経由 経由 直⾏ 忍野 直⾏ 忍野 直⾏ ⼥性専 深夜
○ バスタ新宿 6:05 6:45 6:55 7:05 7:05 7:15 7:15 7:25 7:35 7:35 7:35 7:45 7:55 8:05 8:15 8:25 8:35 8:45 8:45 8:55 9:05 9:15 9:25 9:25 9:35 9:45 9:55 10:05 10:15 10:25 10:35 10:45 10:55 11:15 11:25 11:45 12:05 12:15 12:35 12:45 13:15 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:55 18:15 19:15 19:25 20:15 20:15 21:15 22:25 23:25 ○ バスタ新宿
○ 三鷹 レ 7:05 レ レ レ 7:35 レ レ 7:55 7:55 レ 8:05 8:15 レ 8:35 8:45 レ 9:05 9:05 9:15 9:25 9:35 9:45 9:45 9:55 レ 10:15 レ 10:35 レ 10:55 11:05 11:15 11:35 レ 12:05 12:25 12:35 12:55 13:05 13:35 レ 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:15 18:35 19:35 19:45 20:35 20:35 レ レ レ ○ 三鷹
○ 深大寺 レ 7:07 レ レ レ 7:37 レ レ 7:57 7:57 レ 8:07 8:17 レ 8:37 8:47 レ 9:07 9:07 9:17 9:27 9:37 9:47 9:47 9:57 レ 10:17 レ 10:37 レ 10:57 11:07 11:17 11:37 レ 12:07 12:27 12:37 12:57 13:07 13:37 レ 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:17 18:37 19:37 19:47 20:37 20:37 レ レ レ ○ 深大寺
○ 府中 レ 7:11 レ レ レ 7:41 レ レ 8:01 8:01 レ 8:11 8:21 レ 8:41 8:51 レ 9:11 9:11 9:21 9:31 9:41 9:51 9:51 10:01 レ 10:21 レ 10:41 レ 11:01 11:11 11:21 11:41 レ 12:11 12:31 12:41 13:01 13:11 13:41 レ 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:21 18:41 19:41 19:51 20:41 20:41 レ レ レ ○ 府中
○ ⽇野 6:35 7:18 レ レ レ 7:48 7:48 7:58 8:08 8:08 レ 8:18 8:28 レ 8:48 8:58 9:08 9:18 9:18 9:28 9:38 9:48 9:58 9:58 10:08 10:18 10:28 10:38 10:48 レ 11:08 11:18 11:28 11:48 レ 12:18 12:38 12:48 13:08 13:18 13:48 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:28 18:48 19:48 19:58 20:48 20:48 21:48 22:55 レ ○ ⽇野
○ 八王子 6:44 7:27 レ レ レ 7:57 レ レ 8:17 8:17 レ 8:27 8:37 レ 8:57 9:07 レ 9:27 9:27 9:37 9:47 9:57 10:07 10:07 10:17 レ 10:37 レ 10:57 レ 11:17 11:27 11:37 11:57 レ 12:27 12:47 12:57 13:17 13:27 13:57 レ 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:37 18:57 19:57 20:07 20:57 20:57 レ レ レ ○ 八王子
○ 相模湖 レ 7:38 レ レ レ 8:08 レ レ レ 8:28 レ 8:38 8:48 レ 9:08 9:18 レ 9:38 9:38 9:48 9:58 10:08 10:18 10:18 10:28 レ 10:48 レ 11:08 レ 11:28 11:38 11:48 12:08 レ 12:38 12:58 13:08 13:28 13:38 14:08 レ 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:48 19:08 20:08 20:18 21:08 21:08 レ レ レ ○ 相模湖
△ 上野原 レ 7:45 レ レ レ 8:15 レ レ レ 8:35 レ 8:45 8:55 レ 9:15 9:25 レ 9:45 9:45 9:55 10:05 10:15 10:25 10:25 10:35 レ 10:55 レ 11:15 レ 11:35 11:45 11:55 12:15 レ 12:45 13:05 13:15 13:35 13:45 14:15 レ 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:55 19:15 20:15 20:25 21:15 21:15 22:15 23:19 0:19 △ 上野原
● 野田尻 レ ㇾ レ レ レ 8:20 レ レ レ 8:40 レ 8:50 レ レ 9:20 9:30 レ 9:52 9:52 10:00 レ 10:20 10:30 10:30 レ レ 11:00 レ 11:20 レ レ 11:50 12:00 12:20 レ 12:50 13:10 13:20 レ 13:50 14:20 レ レ 15:20 レ 16:20 レ 17:20 レ 18:20 レ 19:20 20:20 レ 21:20 21:20 22:22 23:24 0:24 ● 野田尻
● 猿橋 レ ㇾ レ レ レ 8:27 レ レ レ 8:47 レ 8:57 レ レ 9:27 9:37 レ 9:57 9:57 10:07 レ 10:27 10:37 10:37 レ レ 11:07 レ 11:27 レ レ 11:57 12:07 12:27 レ 12:57 13:17 13:27 レ 13:57 14:27 レ レ 15:27 レ 16:27 レ 17:27 レ 18:27 レ 19:27 20:27 レ 21:27 21:27 22:27 23:31 0:31 ● 猿橋
● 小形山 レ ㇾ レ レ レ 8:34 レ レ レ 8:54 レ 9:04 レ レ 9:34 9:44 レ 10:04 10:04 10:14 レ 10:34 10:44 10:44 レ レ 11:14 レ 11:34 レ レ 12:04 12:14 12:34 レ 13:04 13:24 13:34 レ 14:04 14:34 レ レ 15:34 レ 16:34 レ 17:34 レ 18:34 レ 19:34 20:34 レ 21:34 21:34 22:34 23:38 0:38 ● 小形山
● 都留 レ ㇾ レ レ レ 8:38 レ レ レ 8:58 レ 9:08 レ レ 9:38 9:48 レ 10:08 10:08 10:18 レ 10:38 10:48 10:48 レ レ 11:18 レ 11:38 レ レ 12:08 12:18 12:38 レ 13:08 13:28 13:38 レ 14:08 14:38 レ レ 15:38 レ 16:38 レ 17:38 レ 18:38 レ 19:38 20:38 レ 21:38 21:38 22:38 23:42 0:42 ● 都留
● ⻄桂 レ ㇾ レ レ レ 8:45 レ レ レ 9:05 レ 9:15 レ レ 9:45 9:55 レ 10:15 10:15 10:25 レ 10:45 10:55 10:55 レ レ 11:25 レ 11:45 レ レ 12:15 12:25 12:45 レ 13:15 13:35 13:45 レ 14:15 14:45 レ レ 15:45 レ 16:45 レ 17:45 レ 18:45 レ 19:45 20:45 レ 21:45 21:45 22:45 23:49 0:49 ● ⻄桂
● 下吉田 レ ㇾ レ レ レ 8:50 レ レ レ 9:10 レ 9:20 レ レ 9:50 10:00 レ 10:20 10:20 10:30 レ 10:50 11:00 11:00 レ レ 11:30 レ 11:50 レ レ 12:20 12:30 12:50 レ 13:20 13:40 13:50 レ 14:20 14:50 レ レ 15:50 レ 16:50 レ 17:50 レ 18:50 レ 19:50 20:50 レ 21:50 21:50 22:50 23:54 0:54 ● 下吉田
● 富士急ハイランド 7:42 8:25 8:25 8:35 8:35 8:55 8:55 9:05 9:15 9:15 9:05 9:25 9:35 9:35 9:55 10:05 10:15 10:25 10:25 10:35 10:45 10:55 11:05 11:05 11:15 11:25 11:35 11:45 11:55 11:55 12:15 12:25 12:35 12:55 12:55 13:25 13:45 13:55 14:15 14:25 14:55 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:35 19:55 20:55 21:05 21:55 21:55 22:55 23:59 0:59 ● 富士急ハイランド
● 富士山駅（富士吉田） 7:49 || || || || || || || || || || || || || || 10:32 10:32 || || || 11:12 11:12 || || || || || || || || || || || 13:32 || || || 14:32 || || || || || || || || || || || || || || || || || 0:06 1:06 ● 富士山駅
● 河口湖駅 7:54 8:30 8:30 8:40 9:00 9:00 9:10 9:20 9:20 9:30 9:40 9:40 10:00 10:10 10:20 10:37 10:37 10:40 10:50 11:00 11:17 11:17 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00 12:00 12:20 12:30 12:40 13:00 13:00 13:37 13:50 14:00 14:20 14:37 15:00 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:40 20:00 21:00 21:10 22:00 22:00 23:00 0:11 1:11 ● 河口湖駅
● 富士山駅（富士吉田） || 9:07 || 9:37 || 10:07 10:17 || 10:47 || 11:07 || || 11:37 11:47 12:07 || 12:37 12:47 13:07 13:57 14:07 || || 15:07 || 16:07 || 17:07 || 18:07 || 19:07 || 20:07 21:07 || 22:07 22:07 23:07 ● 富士山駅
● 忍野入口 || 9:17 || 9:47 || || 10:27 || 10:57 || 11:17 || || 11:57 || || 12:47 12:57 13:17 14:07 14:17 || || 15:17 || 16:17 || 17:17 || 18:17 || || || 20:17 || || 22:17 ● 忍野入口
● 忍野しのびの⾥ || || || || || 10:19 || || || || || || || || 12:19 || || || || || || || || || || || || || || || || 19:19 || || 21:19 || || ● 忍野しのびの⾥
● 忍野八海 || || || || || 10:22 || || || || || || || || 12:22 || || || || || || || || || || || || || || || || 19:22 || || 21:22 || || ● 忍野八海
● 忍野村役場前 || || || || || 10:24 || || || || || || || || 12:24 || || || || || || || || || || || || || || || || 19:24 || || 21:24 || || ● 忍野村役場前
● 内野 || || || || || 10:26 || || || || || || || || 12:26 || || || || || || || || || || || || || || || || 19:26 || || 21:26 || || ● 内野
● 富士山　山中湖（ホテルマウント富士入口） || 9:23 || 9:53 || 10:31 10:33 || 11:03 || 11:23 || || 12:03 12:31 || 12:53 13:03 13:23 14:13 14:23 || || 15:23 || 16:23 || 17:23 || 18:23 || 19:31 || 20:23 21:31 || 22:23 ● 富士山山中湖
● 山中局入口 || 9:24 || 9:54 || 10:32 10:34 || 11:04 || 11:24 || || 12:04 12:32 || 12:54 13:04 13:24 14:14 14:24 || || 15:24 || 16:24 || 17:24 || 18:24 || 19:32 || 20:24 21:32 || 22:24 ● 山中局入口
● 山中湖村役場前 || 9:26 || 9:56 || 10:34 10:36 || 11:06 || 11:26 || || 12:06 12:34 || 12:56 13:06 13:26 14:16 14:26 || || 15:26 || 16:26 || 17:26 || 18:26 || 19:34 || 20:26 21:34 || 22:26 ● 山中湖村役場前
● 山中湖　旭⽇丘 || 9:29 || 9:59 || 10:37 10:39 || 11:09 || 11:29 || || 12:09 12:37 || 12:59 13:09 13:29 14:19 14:29 || || 15:29 || 16:29 || 17:29 || 18:29 || 19:37 || 20:29 21:37 || 22:29 ● 山中湖旭⽇丘
● 撫岳荘前 || || 10:04 || 10:44 || 11:14 || 11:34 || || 12:14 || 13:04 13:14 13:34 14:24 || || 15:34 || 16:34 || || 18:34 || || 20:34 || ● 撫岳荘前
● 山中湖　平野 || || 10:09 || 10:49 || 11:19 || 11:39 || || 12:19 || 13:09 13:19 13:39 14:29 || || 15:39 || 16:39 || || 18:39 || || 20:39 || ● 山中湖平野
● 勝山 || || || || || 11:24 || || || || || || || || || || ● 勝山
● 河口湖ハーブ館 || || || 10:43 || || || || || || || || || || || || ● 河口湖ハーブ館
● 道の駅かつやま || || || 10:53 || || || || || || || || || || || || ● 道の駅かつやま
● ⻑浜 || || || 10:56 || || || || || || || || || || || || ● ⻑浜
● ⻄湖東口 || || || 10:59 || || || || || || || || || || || || ● ⻄湖東口
● 根場⺠宿 || || || 11:07 || || || || || || || || || || || || ● 根場⺠宿
● ⻄湖⺠宿村 || || || 11:11 || || || || || || || || || || || || ● ⻄湖⺠宿村
● 風穴 || || || 11:16 || 11:38 || || || || || || || || || || ● 風穴
● 精進湖畔 || || || 11:27 || || || || || || || || || || || || ● 精進湖畔
● 精進湖入口 || || || 11:30 || 11:46 || || || || || || || || || || ● 精進湖入口
● 本栖湖 || || || 11:37 || 11:53 || || || || || || || || || || ● 本栖湖
● 大池公園南 || || || || || || || || 14:41 || || || || || || ● 大池公園南
● 船津浜温泉街 || || || || || || || || 14:43 || || || || || || ● 船津浜温泉街
● 遊覧船・ロープウェイ入口 || || || || || || || || 14:44 || || || || || || ● 遊覧船・ロープウェイ入口
● 浅川 || || || || || || || || 14:45 || || || || || || ● 浅川
● 湖山亭うぶや前 || || || || || || || || 14:46 || || || || || || ● 湖山亭うぶや前
● 音楽と森の美術館/ほとりのホテルBan || || || || || || || || 14:49 || || || || || || ● 音楽と森の美術館/ほとりのホテルBan
● 久保田一竹美術館 || || || || || || || || 14:50 || || || || || || ● 久保田一竹美術館
● 河口湖自然生活館 || || || || || || || || 14:53 || || || || || || ● 河口湖自然生活館
● 富士芝桜会場 || 9:59 || 11:47 || || || || || || || || || || ● 富士芝桜会場
● 富士山五合目（吉田口） 9:20 10:30 11:40 12:10 13:10 15:10 16:20 17:20 18:20 19:20 20:30 22:00 ● 富士山五合目

2026年3⽉1⽇〜 下り

○︓乗⾞専⽤バス停　●︓降⾞専⽤バス停　△︓中央道上野原︓乗降可能バス停　ただし、便番号1400番台の便は乗⾞のみ、1389便・1393便は降⾞のみとなります

ＫＯ ＦＪ ＦＪ ＫＯ ＫＯ
毎⽇ 毎⽇ 毎⽇ 毎⽇ 毎⽇

1251 1351 1157



・・・変更箇所 ・・・運休または運⾏外 ※ ︓管理の受委託により、京王バス株式会社が⻄東京バス株式会社に委託し、委託先の⾞両で運⾏します
　その他増発便を委託運⾏することがあります

※
上り 運⾏⽇ 毎⽇ 毎⽇ 毎⽇ 毎⽇ 毎⽇ 毎⽇ 毎⽇ 毎⽇ 毎⽇ 毎⽇ 毎⽇ 毎⽇ 毎⽇ 毎⽇ 毎⽇ 毎⽇ 毎⽇ 毎⽇ 毎⽇ 毎⽇ 毎⽇ 毎⽇ 毎⽇ 毎⽇ 毎⽇ 毎⽇ 毎⽇ 毎⽇ 毎⽇ 毎⽇ 毎⽇ 毎⽇ 毎⽇ 毎⽇ 毎⽇ 毎⽇ 毎⽇ 毎⽇ 毎⽇ 8⽉ 上り 運⾏⽇

運⾏会社 ＦＪ ＫＯ ＦＪ ＦＪ ＫＯ ＦＪ ＦＪ ＦＪ ＫＯ ＫＯ ＫＯ ＦＪ ＦＪ KO ＫＯ ＦＪ FJ ＫＯ ＦＪ ＫＯ ＦＪ ＫＯ ＦＪ ＦＪ ＫＯ ＦＪ ＦＪ KO FJ ＦＪ ＫＯ ＫＯ ＦＪ FJ FJ ＦＪ ＦＪ ＦＪ ＫＯ 交互 運⾏会社
便名 1102 1132 1342 1104 1134 1402 1344 1106 1404 1108 1406 1346 1110 1408 1122 1410 1340 1112 1412 1414 1114 1302 1416 1322 1116 1348 1124 1418 1350 1136 1158 1354 1420 1372 1118 ② 1374 1160 1304 1138 1120 1306 便名

河口湖 河口湖 河口湖 河口湖 河口湖 河口湖 河口湖 芝桜 河口湖 河口湖 河口湖 河口湖 河口湖 河口湖 河口湖
山中湖 山中湖 河口湖 平野 山中湖 五合目 河口湖 平野 五合目 平野 五合目 河口湖 平野 五合目 山中湖 五合目 平野 五合目 本栖湖 河口湖 五合目 芝桜 河口湖 平野 富士山 五合目 生活館 平野 河口湖 山中湖 五合目 本栖湖 河口湖 山中湖 平野 富士山 五合目 富士山 富士山 平野 富士山 山中湖 山中湖 ＨＬ

忍野 忍野 経由 経由 経由 経由 経由 直⾏ 夏 経由 DD 経由 河口湖 経由 夏 忍野 経由 DD 忍野 8⽉
〇 富士山五合目（吉田口） 10:00 11:00 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 15:00 16:00 17:00 〇 富士山五合目
○ 富士芝桜会場 || || || || || || 13:30 || 14:20 || || || ○ 富士芝桜会場
○ 河口湖自然生活館 || || || || || || || || || || 15:35 || || ○ 河口湖自然生活館
○ 久保田一竹美術館 || || || || || || || || || || 15:38 || || ○ 久保田一竹美術館
○ 音楽と森の美術館/ほとりのホテルBan || || || || || || || || || || 15:39 || || ○ 音楽と森の美術館/ほとりのホテルBan
○ 湖山亭うぶや前 || || || || || || || || || || 15:42 || || ○ 湖山亭うぶや前
○ 浅川 || || || || || || || || || || 15:43 || || ○ 浅川
○ 遊覧船・ロープウェイ入口 || || || || || || || || || || 15:44 || || ○ 遊覧船・ロープウェイ入口
○ 船津浜温泉街 || || || || || || || || || || 15:45 || || ○ 船津浜温泉街
○ 大池公園南 || || || || || || || || || || 15:47 || || ○ 大池公園南
○ 本栖湖 || || || || || || 13:40 || || || || || 16:17 || ○ 本栖湖
○ 精進湖入口 || || || || || || 13:47 || || || || || 16:21 || ○ 精進湖入口
○ 精進湖畔 || || || || || || 13:50 || || || || || || || ○ 精進湖畔
○ 風穴 || || || || || || 14:01 || || || || || 16:29 || ○ 風穴
○ ⻄湖⺠宿村 || || || || || || 14:06 || || || || || || || ○ ⻄湖⺠宿村
○ 根場⺠宿 || || || || || || 14:10 || || || || || || || ○ 根場⺠宿
○ ⻄湖東口 || || || || || || 14:18 || || || || || || || ○ ⻄湖東口
○ ⻑浜 || || || || || || 14:21 || || || || || || || ○ ⻑浜
○ 道の駅かつやま || || || || || || 14:26 || || || || || || || ○ 道の駅かつやま
○ 河口湖ハーブ館 || || || || || || 14:34 || || || || || || || ○ 河口湖ハーブ館
○ 勝山 || || || || || || || || || || || || 16:43 || ○ 勝山
○ 山中湖　平野 8:25 || 10:25 || 11:25 || 12:25 || || 13:25 || || || || 14:25 || || 15:25 || || 16:40 || 17:40 ○ 山中湖平野
○ 撫岳荘前 8:28 || 10:28 || 11:28 || 12:28 || || 13:28 || || || || 14:28 || || 15:28 || || 16:43 || 17:43 ○ 撫岳荘前
○ 山中湖　旭⽇丘 6:25 7:25 8:35 9:25 || 10:35 || 11:35 || 12:35 || 13:05 || 13:35 || || || || 14:35 || || 15:35 16:05 || || 16:25 16:50 || 17:50 18:25 19:40 ○ 山中湖旭⽇丘
○ 山中湖村役場前 6:27 7:27 8:37 9:27 || 10:37 || 11:37 || 12:37 || 13:07 || 13:37 || || || || 14:37 || || 15:37 16:07 || || 16:27 16:52 || 17:52 18:27 19:42 ○ 山中湖村役場前
○ 山中局入口 6:28 7:28 8:38 9:28 || 10:38 || 11:38 || 12:38 || 13:08 || 13:38 || || || || 14:38 || || 15:38 16:08 || || 16:28 16:53 || 17:53 18:28 19:43 ○ 山中局入口
○ 富士山　山中湖（ホテルマウント富士入口） 6:30 7:30 8:40 9:30 || 10:40 || 11:40 || 12:40 || 13:10 || 13:40 || || || || 14:40 || || 15:40 16:10 || || 16:30 16:55 || 17:55 18:30 19:45 ○ 富士山山中湖
○ 内野 || 7:36 || 9:36 || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || 16:36 || || || 18:36 || ○ 内野
○ 忍野村役場前 || 7:38 || 9:38 || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || 16:38 || || || 18:38 || ○ 忍野村役場前
○ 忍野八海 || 7:40 || 9:40 || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || 16:40 || || || 18:40 || ○ 忍野八海
○ 忍野しのびの⾥ || 7:43 || 9:43 || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || || 16:43 || || || 18:43 || ○ 忍野しのびの⾥
○ 忍野入口 6:36 || 8:46 || 10:46 || 11:46 || 12:46 || 13:16 || 13:46 || || || || 14:46 || || 15:46 16:16 || || || 17:01 || 18:01 || 19:51 ○ 忍野入口
○ 富士山駅（富士吉田） 6:49 7:59 8:59 9:59 || 10:59 || 11:59 || 12:59 || 13:29 || 13:59 || || || || 14:59 15:29 || || 15:59 16:29 || || 16:59 17:14 17:29 || 17:59 17:59 18:14 18:29 18:59 20:04 ○ 富士山駅
○ 河口湖駅 7:00 8:10 9:00 9:10 10:10 10:50 11:00 11:10 11:50 12:10 12:50 13:00 13:10 13:20 13:40 13:50 14:00 14:10 14:20 14:40 14:40 14:50 14:55 14:55 15:10 15:40 15:50 15:55 16:10 16:30 16:40 16:50 16:55 16:55 17:00 17:10 17:25 17:40 17:50 18:00 18:10 18:10 18:20 18:25 18:40 19:10 20:15 ○ 河口湖駅
○ 富士急ハイランド 7:08 8:18 9:08 9:18 10:18 10:58 11:08 11:18 11:58 12:18 12:58 13:08 13:18 13:28 13:48 13:58 14:08 14:18 14:28 14:48 14:48 14:58 15:03 15:03 15:18 15:48 15:58 16:03 16:18 16:38 16:48 16:58 17:03 17:03 17:08 17:18 17:33 17:48 17:58 18:08 18:18 18:18 18:28 18:33 18:48 19:18 20:23 21:10 ○ 富士急ハイランド
○ 下吉田 7:14 8:24 レ 9:24 10:24 レ レ 11:24 レ 12:24 レ レ 13:24 レ 13:54 レ レ 14:24 レ 14:54 14:54 レ レ 15:09 15:24 レ レ 16:09 16:24 レ 16:54 レ 17:09 17:09 レ 17:24 17:39 17:54 レ レ 18:24 レ レ 18:39 18:54 19:24 20:29 レ ○ 下吉田
○ ⻄桂 7:18 8:28 レ 9:28 10:28 レ レ 11:28 レ 12:28 レ レ 13:28 レ 13:58 レ レ 14:28 レ 14:58 14:58 レ レ 15:13 15:28 レ レ 16:13 16:28 レ 16:58 レ 17:13 17:13 レ 17:28 17:43 17:58 レ レ 18:28 レ レ 18:43 18:58 19:28 20:33 レ ○ ⻄桂
○ 都留 7:24 8:34 レ 9:34 10:34 レ レ 11:34 レ 12:34 レ レ 13:34 レ 14:04 レ レ 14:34 レ 15:04 15:04 レ レ 15:19 15:34 レ レ 16:19 16:34 レ 17:04 レ 17:19 17:19 レ 17:34 17:49 18:04 レ レ 18:34 レ レ 18:49 19:04 19:34 20:39 レ ○ 都留
○ 小形山 7:27 8:37 レ 9:37 10:37 レ レ 11:37 レ 12:37 レ レ 13:37 レ 14:07 レ レ 14:37 レ 15:07 15:07 レ レ 15:22 15:37 レ レ 16:22 16:37 レ 17:07 レ 17:22 17:22 レ 17:37 17:52 18:07 レ レ 18:37 レ レ 18:52 19:07 19:37 20:42 レ ○ 小形山
○ 猿橋 7:33 8:43 レ 9:43 10:43 レ レ 11:43 レ 12:43 レ レ 13:43 レ 14:13 レ レ 14:43 レ 15:13 15:13 レ レ 15:28 15:43 レ レ 16:28 16:43 レ 17:13 レ 17:28 17:28 レ 17:43 17:58 18:13 レ レ 18:43 レ レ 18:58 19:13 19:43 20:48 レ ○ 猿橋
○ 野田尻 7:40 8:50 レ 9:50 10:50 レ レ 11:50 レ 12:50 レ レ 13:50 レ 14:20 レ レ 14:50 レ 15:20 15:20 レ レ 15:35 15:50 レ レ 16:35 16:50 レ 17:20 レ 17:35 17:35 レ 17:50 18:05 18:20 レ レ 18:50 レ レ 19:05 19:20 19:50 20:55 レ ○ 野田尻
▲ 上野原 7:45 8:55 レ 9:55 10:55 11:35 レ 11:55 12:35 12:55 13:35 レ 13:55 14:05 14:25 14:35 レ 14:55 15:05 15:25 15:25 15:35 レ 15:40 15:55 レ 16:35 16:40 16:55 レ 17:25 17:35 17:40 17:40 レ 17:55 18:10 18:25 18:35 レ 18:55 レ レ 19:10 19:25 19:55 21:00 レ ▲ 上野原
● 相模湖 7:52 9:02 レ 10:02 11:02 11:42 レ 12:02 12:42 13:02 13:42 レ 14:02 14:12 14:32 14:42 レ 15:02 15:12 15:32 15:32 15:42 レ 15:47 16:02 レ 16:42 16:47 17:02 レ 17:32 17:42 17:47 17:47 レ 18:02 18:17 18:32 18:42 レ 19:02 レ レ 19:17 19:32 20:02 21:07 レ ● 相模湖
● 八王子 8:03 9:13 レ 10:13 11:13 11:53 レ 12:13 12:53 13:13 13:53 レ 14:13 14:23 14:43 14:53 レ 15:13 15:23 15:43 15:43 15:53 15:48 15:58 16:13 レ 16:53 16:58 17:13 レ 17:43 17:53 17:58 17:58 レ 18:13 18:28 18:43 18:53 レ 19:13 レ レ 19:28 19:43 20:13 21:18 22:03 ● 八王子
● ⽇野 8:12 9:22 レ 10:22 11:22 12:02 レ 12:22 13:02 13:22 14:02 レ 14:22 14:32 14:52 15:02 レ 15:22 15:32 15:52 15:52 16:02 15:57 16:07 16:22 16:52 17:02 17:07 17:22 レ 17:52 18:02 18:07 18:07 レ 18:22 18:37 18:52 19:02 レ 19:22 19:22 レ 19:37 19:52 20:22 21:27 22:12 ● ⽇野
● 府中 8:19 9:29 レ 10:29 11:29 12:09 レ 12:29 13:09 13:29 14:09 レ 14:29 14:39 14:59 15:09 レ 15:29 15:39 15:59 15:59 16:09 16:04 16:14 16:29 レ 17:09 17:14 17:29 レ 17:59 18:09 18:14 18:14 レ 18:29 18:44 18:59 19:09 レ 19:29 レ レ 19:44 19:59 20:29 21:34 22:19 ● 府中
● 深大寺 8:23 9:33 レ 10:33 11:33 12:13 レ 12:33 13:13 13:33 14:13 レ 14:33 14:43 15:03 15:13 レ 15:33 15:43 16:03 16:03 16:13 16:08 16:18 16:33 レ 17:13 17:18 17:33 レ 18:03 18:13 18:18 18:18 レ 18:33 18:48 19:03 19:13 レ 19:33 レ レ 19:48 20:03 20:33 21:38 22:23 ● 深大寺
● 三鷹 8:25 9:35 レ 10:35 11:35 12:15 レ 12:35 13:15 13:35 14:15 レ 14:35 14:45 15:05 15:15 レ 15:35 15:45 16:05 16:05 16:15 16:10 16:20 16:35 レ 17:15 17:20 17:35 レ 18:05 18:15 18:20 18:20 レ 18:35 18:50 19:05 19:15 レ 19:35 レ レ 19:50 20:05 20:35 21:40 22:25 ● 三鷹
● バスタ新宿 8:45 9:55 10:45 10:55 11:55 12:35 12:45 12:55 13:35 13:55 14:35 14:45 14:55 15:05 15:25 15:35 15:45 15:55 16:05 16:25 16:25 16:35 16:30 16:40 16:55 17:25 17:35 17:40 17:55 18:15 18:25 18:35 18:40 18:40 18:45 18:55 19:10 19:25 19:35 19:45 19:55 19:55 20:05 20:10 20:25 20:55 22:00 22:45 ● バスタ新宿

2026年3⽉1⽇〜 上り

1352 1254 1156

○︓乗⾞専⽤バス停　●︓降⾞専⽤バス停　△︓中央道上野原︓乗降可能バス停　ただし、便番号1400番台の便は降⾞のみ

毎⽇ 毎⽇ 毎⽇ 毎⽇
ＦＪ ＦＪ ＫＯ ＫＯ


